ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĚМĚРЛЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШУМЕРЛИНСКИЙ  РАЙОН

	ТĂВАНКАС ЯЛ АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШĂНУ

21.06.2019 50 №

Тăванкасси сали

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ТУВАНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.06.2019   № 50
село Туваны

[image: image1.png]

Об изменении вида разрешенного

использования объекта капитального

строительства

Руководствуясь ст. 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Туванского сельского поселения Шумерлинского района, решением Собрания депутатов Туванского сельского поселения от 10.09.2013 № 33/1 «Об утверждении Правил землепользования и застройки в Туванском сельском поселении Шумерлинского района Чувашской Республики», на основании заявления Павлова Р.В.
        администрация Туванского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

        1.  Изменить вид разрешенного использования объекта капитального строительства    с кадастровым номером 21:23:000000:1242, 1979 года ввода в эксплуатацию, площадью 256,8 кв.м., имеющего местоположение: Чувашская Республика, Шумерлинский район, с. Туваны, 500 м в юго-восточном направлении по автодороге Туваны-«Чебоксары-Сурское» на территории машинно-тракторного парка, в территориальной зоне СХ-3 (Зона размещения объектов сельскохозяйственного назначения III класса) с «Столовая на 50 мест» на «Здание склада».

         2. Рекомендовать Павлову Радию Валентиновичу обратиться в филиал федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Чувашской Республике для внесения соответствующих изменений в кадастровый паспорт объекта недвижимости, указанного в п. 1 настоящего постановления.

3. Рекомендовать Павлову Радию Валентиновичу осуществить государственную регистрацию вышеуказанного здания в соответствии с новым видом разрешенного использования.

	Глава администрации

Туванского сельского поселения

	В.И. Васильев